
   
   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. DROGUET Myriam 1982 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 27.25
2. AMARDEILH Anne 1982 FRA AC TRÈBES [1] 27.35
3. GUSTAVE Elodie 1986 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 28.42
4. MEYER Elodie 1992 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 28.43
5. BOIDE Vanessa 1987 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 28.50
6. LORCA Laura 1991 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 28.53
7. GUIGNARD Chloe 1997 FRA CN BÉZIERS [1] 28.66
8. PERCHEMINIER Olivia 1997 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 29.06
9. DALISSON Margot 1993 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 29.33

10. MIMAULT Charlotte 1992 FRA CA PÉZENAS [1] 29.52
11. SINEKAVE VANSURA Florence 1989 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 30.00
12. FAFET Nina 1991 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 30.09
13. REFLE Lucie 1991 FRA CN CARCASSONNE [1] 30.14
14. CASTELLON Perrine 1993 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 30.32
15. FONTAINE Amélie 1980 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 30.42
16. DANIELLOT Julie 1998 FRA CANET 66 NATATION [1] 30.81
17. VAQUETTE Mathilde 1999 FRA CANET 66 NATATION [2] 32.18
18. ARNAL Julie 1996 FRA CN NARBONNE [1] 32.48
19. BARBIER Laura 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 33.10
20. APICELLA Orlane 1999 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 35.41

 100 m Nage Libre Dames 

1. DULAT Delphine 1993 FRA CANET 66 NATATION [1] 57.42
2. PEREZ Fantine 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 59.62
3. MARCADAL Célia 1989 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 59.96
4. GUIGNARD Chloe 1997 FRA CN BÉZIERS [1] 1:01.62
5. POUPPEVILLE Melanie 1997 FRA AC TRÈBES [1] 1:02.16
6. AUNE Marie 1998 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 1:02.23
7. RUBBO Laurie 1992 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:03.14
8. MOREL Lisa 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:03.59
9. TARRIEUS Charlene 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:04.61

10. CAUSSE Pauline 1997 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 1:05.34
11. MIMAULT Charlotte 1992 FRA CA PÉZENAS [1] 1:05.48
12. BOURELLY Marie 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:05.68
13. TIRODE Rose 1997 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:05.88
14. ANCELY Astrid 1998 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:06.82
15. HORTAL Céline 1995 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:06.98
16. ROGNON Oceane 1997 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:07.83
17. CAUSSE Caroline 1995 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 1:08.20
18. GAYRAUD Justine 1995 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 1:08.82
19. GARCIA Lisa 1998 FRA CN NARBONNE [1] 1:13.16
20. ROBERT Elisa 1998 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:19.59

 200 m Nage Libre Dames 

1. DULAT Delphine 1993 FRA CANET 66 NATATION [1] 2:02.39
2. ABERT Marion 1993 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 2:04.54
3. ABRAHAM Bérengère 1986 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:13.48
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

4. AUNE Marie 1998 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 2:14.54
5. POUPPEVILLE Melanie 1997 FRA AC TRÈBES [1] 2:15.49
6. BENOIT Amandine 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 2:19.32
7. MEYER Julie 1995 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 2:20.54
8. DROUET Jeanne 1998 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 2:22.40
9. ESCALIER Amandine 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 2:22.57

10. HARVICH Emmy 1996 FRA CN NARBONNE [1] 2:25.74
11. MIMAULT Léa 1995 FRA CA PÉZENAS [1] 2:28.91
12. BARDOU Alexandra 1994 FRA CANET 66 NATATION [2] 2:31.46
13. DEBERGHES Pauline 1992 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 2:31.47
14. SALA Fanny 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 2:35.00
15. CANTAGREL Mélissa 1991 FRA CN BÉZIERS [1] 2:36.98
16. AUDEBERT Floriane 1997 FRA CN CARCASSONNE [1] 2:38.95
17. RODRIGUEZ Amelie 1998 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 2:45.99
18. SANTOS Charlotte 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 2:50.00
19. MALRIC Laura 2000 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 2:50.32
20. DALISSON Louise 1998 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 2:56.14

 400 m Nage Libre Dames 

1. ABERT Marion 1993 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 4:23.35
2. ABRAHAM Bérengère 1986 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 4:25.27
3. LIMINANA Arielle 1990 FRA CN NARBONNE [1] 4:26.13
4. MAZOYER Marie-Charlotte 1996 FRA CANET 66 NATATION [1] 4:39.09
5. MARGUET Lauréda 1993 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 4:39.99
6. MEYER Elodie 1992 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 4:51.19
7. VON KANEL Faustine 1996 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 4:51.71
8. MAZARS Lucy 1998 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 4:56.30
9. MOSNA Morgane 1996 FRA AC TRÈBES [1] 4:57.04

10. PASSEBOSC Angélique 1996 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 5:06.38
11. BOUZY Margaux 1993 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 5:11.21
12. DRISS Laëtitia 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 5:12.83
13. BALAUZE Pauline 1994 FRA CN CARCASSONNE [1] 5:17.49
14. DROUET Mathilde 1998 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 5:20.51
15. DELLUC Margaux 1995 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 5:21.87
16. PRINGAULT Jessy 1993 FRA CA PÉZENAS [1] 5:33.90
17. MONTE Lena 1999 FRA CANET 66 NATATION [2] 5:40.86
18. RIEU Marie-Pascale 1998 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 5:47.73
19. ISSALY Estelle 1996 FRA CN BÉZIERS [1] 6:13.05
20. OTTO Cindy 1998 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 6:33.38

 800 m Nage Libre Dames 

1. DELCOURT Lucia 1994 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 9:02.75
2. AUSTIN Shrone 1989 SEY CANET 66 NATATION [1] 9:12.12
3. HARRISON Jessica 1977 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 9:40.00
4. VON KANEL Faustine 1996 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 9:57.83
5. HARDY Morgane 1988 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 9:59.07
6. PUYRENIER Manon 1995 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 10:08.81
7. RIFF Marine 1995 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 10:10.63
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 800 m Nage Libre Dames 

8. MALLET Morgane 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 10:15.63
9. VIALELLE Emma 1998 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 10:19.27

10. MARCO Agathe 1996 FRA CN NARBONNE [1] 10:30.70
11. RAZOUS Lucie 1997 FRA AC TRÈBES [1] 10:33.77
12. MORAGUES Julie 1995 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 10:44.13
13. DAUDIES Fanny 1995 FRA CANET 66 NATATION [2] 10:48.59
14. PASSEBOSC Angélique 1996 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 11:01.05
15. MARI Victoria 1997 FRA CN BÉZIERS [1] 11:03.37
16. FAFET Lucie 1999 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 11:09.42
17. DESCHAMPS Emeline 1995 FRA CN CARCASSONNE [1] 11:15.00
18. DELLUC Margaux 1995 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 11:15.24
19. HAMICHE Amina 1996 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 11:20.00
20. PRINGAULT Fanny 1995 FRA CA PÉZENAS [1] 12:36.37

 100 m Dos Dames 

1. RECOULES Cloé 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:06.46
2. MAUREL Sonia 1996 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 1:06.59
3. MAGNE Soa 1996 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:08.59
4. SCHULLER Lisa 1990 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:11.00
5. BLANC Laurine 1997 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 1:11.35
6. GRACIA Jade 1996 FRA AC TRÈBES [1] 1:11.87
7. MARUEJOULS Fanny 1996 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 1:11.96
8. ZAID Célia 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:12.20
9. SYLVESTRE Charlotte 1994 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:12.28

10. BALAUZE Pauline 1994 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:14.03
11. BENOIT Amandine 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:14.19
12. RODRIGUEZ Marion 1997 FRA CN BÉZIERS [1] 1:16.73
13. DUNYACH Nina 1992 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 1:18.00
14. BANET Léa 1998 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:20.83
15. LANDWERLIN Mathilde 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:22.00
16. BLURIOT Camille 1996 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:22.77
17. RIVASSEAU Emma 1997 FRA CN NARBONNE [1] 1:22.92
18. RUBIO Lisa 1996 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:23.00
19. ROUBIRA Lea 1999 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 1:23.34
20. ROQUES Fanny 1996 FRA CA PÉZENAS [1] 1:25.91

 200 m Dos Dames 

1. DELCOURT Lucia 1994 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 2:16.29
2. FABRE Mathilde 1994 FRA CANET 66 NATATION [1] 2:19.54
3. RIFF Marine 1995 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 2:25.10
4. ALBERT Pauline 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 2:25.71
5. LEONE Mathilde 1995 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:28.46
6. HARDY Morgane 1988 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 2:32.18
7. MISSUD Camille 1995 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 2:33.70
8. GRACIA Jade 1996 FRA AC TRÈBES [1] 2:33.82
9. MARUEJOULS Fanny 1996 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 2:33.93

10. AUTHIER Chloé 1997 FRA CN NARBONNE [1] 2:36.47
11. SCORDIA Typhaine 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 2:37.87
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Dos Dames 

12. CAILLY Marie 1997 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 2:39.29
13. GRIL Cécile 1995 FRA CN CARCASSONNE [1] 2:43.04
14. GAIANI Audrey 1994 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 2:43.45
15. MAILLOT Léa 1998 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 2:44.05
16. ROQUES Virginie 1991 FRA CA PÉZENAS [1] 2:44.34
17. BURTIN Juliette 1994 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 2:49.73
18. YERLE Manon 1996 FRA CN BÉZIERS [1] 2:54.27
19. KUCK Yasmin 1998 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 2:58.57
20. BANET Léa 1998 FRA CANET 66 NATATION [2] 3:03.35

 100 m Brasse Dames 

1. BAUDRY Andréa 1991 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:08.94
2. POLIT Claire 1995 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:10.14
3. WILLIAMS Adeline 1990 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 1:10.99
4. AMARDEILH Anne 1982 FRA AC TRÈBES [1] 1:14.63
5. CAUSSE Camille 1993 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:14.96
6. PERCHEMINIER Léa 1994 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 1:17.57
7. FERRIERES Laura 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:19.51
8. GARIDEL Delphine 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:20.10
9. GOURI Mathilde 1995 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 1:22.29

10. CALAS Elisa 1993 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:25.09
11. ESQUIROL Manon 1995 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:25.20
12. GRELLET Judith 1995 FRA CA PÉZENAS [1] 1:25.46
13. ROUQUETTE Anaïs 1998 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:25.72
14. VINCHES Marie 1990 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:26.24
15. BALESDENS Adrianne 1997 FRA CN NARBONNE [1] 1:28.60
16. BOUDINOT Blandine 1997 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:30.36
17. DESNOYERS Inès 1999 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:30.78
18. CANTAGREL Oceane 1998 FRA CN BÉZIERS [1] 1:32.17
19. RIFF Lisa 1997 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 1:35.92
20. MONTOY Fiona 2000 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 1:43.44

 200 m Brasse Dames 

1. POLIT Claire 1995 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:30.90
2. HUFFNER Géraldine 1992 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 2:32.90
3. BAUDRY Andréa 1991 FRA CANET 66 NATATION [1] 2:33.06
4. SAUVAGEOT Clémence 1994 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 2:45.29
5. PERCHEMINIER Léa 1994 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 2:48.06
6. FERRIERES Laura 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 2:49.83
7. PEREZ Fantine 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 2:55.00
8. SCORDIA Mélina 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 2:55.09
9. GOURI Mathilde 1995 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 2:59.09

10. HAMICHE Amina 1996 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 2:59.73
11. HIDALGA Sarah 1997 FRA CANET 66 NATATION [2] 3:04.55
12. SCHOENENBERGER Chloe 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 3:05.68
13. ROQUES Chloé 1997 FRA CA PÉZENAS [1] 3:07.05
14. ROUQUETTE Anaïs 1998 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 3:08.05
15. CALAS Elisa 1993 FRA CN CARCASSONNE [1] 3:09.13
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Brasse Dames 

16. FERLUT Madeleine 1997 FRA CN NARBONNE [1] 3:09.30
17. BOUDINOT Blandine 1997 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 3:10.97
18. COSSON Coralie 1993 FRA CN BÉZIERS [1] 3:14.57
19. DELTOUR Johanne 1994 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 3:14.77
20. ABDELJELIL Chloé 1999 FRA AC TRÈBES [1] 3:18.96

 100 m Papillon Dames 

1. INGHELS Valérie 1994 USA CANET 66 NATATION [1] 1:02.31
2. PEREIRA Charlotte 1995 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 1:04.38
3. GUEYDAN Aurélie 1991 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:06.32
4. PARROT Chloé 1993 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:07.20
5. CASTELLON Orianne 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:09.01
6. CARVIN Charlene 1996 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 1:10.60
7. THOMAS Celine 1996 FRA CA PÉZENAS [1] 1:11.35
8. SAUVAGEOT Clémence 1994 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 1:12.13
9. BARBIER Eulalie 1996 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:12.15

10. MISSUD Camille 1995 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:13.42
11. BEZIAT Léa 1997 FRA CN NARBONNE [1] 1:14.12
12. REMEYSE Agathe 1996 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 1:14.22
13. HADDAR Saliha 1989 FRA AC TRÈBES [1] 1:14.45
14. MARC Justine 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 1:15.64
15. FRAISSE Fanny 1994 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:18.00
16. ALGANS Sophie 1997 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:19.17
17. ISSALY Estelle 1996 FRA CN BÉZIERS [1] 1:20.97
18. VALENTIN Jade 1998 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:28.89
19. PIRES Léa 1999 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:45.29
20. OTTO Cindy 1998 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 1:47.45

 200 m Papillon Dames 

1. INGHELS Valérie 1994 USA CANET 66 NATATION [1] 2:16.99
2. CADILHAC Joann 1992 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 2:18.12
3. GUEYDAN Aurélie 1991 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 2:22.83
4. LAVERGNE DE CERVAL Camille 1994 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 2:23.72
5. MARCO Agathe 1996 FRA CN NARBONNE [1] 2:30.51
6. HUGOUNENQ Violette 1995 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 2:30.81
7. BOUSQUET Laura 1995 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:43.09
8. MARI Victoria 1997 FRA CN BÉZIERS [1] 2:44.02
9. SAUVAGEOT Anne-Sophie 1994 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 2:44.19

10. REMEYSE Agathe 1996 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 2:47.09
11. SERVENT Jeanne 1996 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 2:52.16
12. SANDOVAL Axelle 1996 FRA CN CARCASSONNE [1] 2:52.20
13. GABRIEL Sophie 1999 FRA AC TRÈBES [1] 2:53.97
14. BERNARD Louise 1999 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 2:55.00
15. ALGANS Sophie 1997 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 3:01.20
16. NEYRAND Alexia 1998 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 3:08.24
17. BENQUE Marine 1997 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 3:09.04
18. ROLLIN Emma 1999 FRA CANET 66 NATATION [2] 3:15.00
19. BOUSQUET Lucie 1990 FRA CA PÉZENAS [1] 3:16.81
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Papillon Dames 

20. CLUYOU Jessica 1994 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 3:18.54

 200 m 4 Nages Dames 

1. VAISSE Sarah 1995 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 2:19.51
2. BENAISSA Shahira 1992 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 2:25.27
3. LIMINANA Arielle 1990 FRA CN NARBONNE [1] 2:25.77
4. XAVIER Lea 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:26.42
5. SCORDIA Mélina 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 2:31.18
6. LAVERGNE DE CERVAL Camille 1994 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 2:32.08
7. PETIT JEAN Mégane 1991 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 2:32.47
8. SAUNIER Carline 1993 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 2:32.80
9. LLACER Whitney 1996 FRA CANET 66 NATATION [1] 2:41.60

10. SERRES Charlène 1995 FRA CN CARCASSONNE [1] 2:43.56
11. DESPLAS Charline 1999 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 2:45.95
12. BENQUE Marine 1997 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 2:46.03
13. GRELLET Judith 1995 FRA CA PÉZENAS [1] 2:49.52
14. BARDOU Alexandra 1994 FRA CANET 66 NATATION [2] 2:51.88
15. CORCUFF Anaëlle 1998 FRA AC TRÈBES [1] 2:54.12
16. CLUYOU Jessica 1994 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 2:54.60
17. NEYRAND Alexia 1998 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 2:55.06
18. BELLOC Charlotte 1995 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 2:56.47
19. REDON Manon 1996 FRA CN BÉZIERS [1] 3:04.16
20. CAIZERGUES Lisa 1997 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 3:04.18

 400 m 4 Nages Dames 

1. VAISSE Sarah 1995 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 4:58.58
2. XAVIER Lea 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 5:12.58
3. GARIDEL Delphine 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 5:14.93
4. BENAISSA Shahira 1992 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 5:17.05
5. CARVIN Charlene 1996 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 5:18.22
6. LOPEZ Solenn 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 5:31.56
7. TARRIEUS Charlene 1997 FRA CNS ST-ESTÈVE [1] 5:31.66
8. BIEHLMANN Emeline 1998 FRA CANET 66 NATATION [1] 5:31.82
9. LAVERGNE Nina 1998 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 5:42.62

10. PAGANO Noémie 1997 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 5:45.28
11. BEZIAT Léa 1997 FRA CN NARBONNE [1] 5:45.41
12. BIAU Celia 1999 FRA AC TRÈBES [1] 5:52.48
13. THOMAS Celine 1996 FRA CA PÉZENAS [1] 5:52.52
14. SERRES Charlène 1995 FRA CN CARCASSONNE [1] 5:55.96
15. LAVISSE Maéva 1997 FRA CN BÉZIERS [1] 6:01.36
16. PUGINIER Camille 1998 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 6:06.89
17. LAGANIER Amandine 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 6:12.10
18. FAFET Lucie 1999 FRA DAUPHINS FC SÈTE [2] 6:22.23
19. ROBERT Elisa 1998 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 6:43.72
20. DAUDIES Fanny 1995 FRA CANET 66 NATATION [2] 6:45.00
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 10 x 100 m Nage Libre Dames 

1. MONTPELLIER ANUC [1] 10:10.00
2. ASPTT MONTPELLIER [1] 10:26.11
3. CANET 66 NATATION [1] 10:30.00
4. CNS ST-ESTÈVE [1] 10:40.00
5. CN CÉVENNES ALÈS [1] 10:45.00
6. MONTPELLIER ANUC [2] 10:50.00
7. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 10:50.00
8. DAUPHINS FC SÈTE [1] 10:52.77
9. CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 10:58.00

10. CN CARCASSONNE [1] 11:15.00
11. AC TRÈBES [1] 11:15.00
12. CANET 66 NATATION [2] 11:25.00
13. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 11:30.00
14. CA PÉZENAS [1] 11:30.00
15. CN NARBONNE [1] 11:30.00
16. CN CASTELNAUDARY [1] 11:40.00
17. DAUPHINS FC SÈTE [2] 11:44.38
18. ASPTT MONTPELLIER [2] 11:48.00
19. CN BÉZIERS [1] 12:00.00
20. CN CÉVENNES ALÈS [2] 12:10.00

 4 x 100 m 4 Nages Dames 

1. CANET 66 NATATION [1] 4:16.07
2. MONTPELLIER ANUC [1] 4:20.50
3. ASPTT MONTPELLIER [1] 4:21.30
4. CNS ST-ESTÈVE [1] 4:33.00
5. CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 4:38.00
6. MONTPELLIER ANUC [2] 4:39.00
7. AC TRÈBES [1] 4:40.00
8. CN CÉVENNES ALÈS [1] 4:40.00
9. CN NARBONNE [1] 4:45.00

10. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 4:52.00
11. CA PÉZENAS [1] 4:55.00
12. CANET 66 NATATION [2] 4:55.00
13. CN BÉZIERS [1] 4:55.00
14. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 5:00.00
15. DAUPHINS FC SÈTE [1] 5:00.10
16. CN CARCASSONNE [1] 5:05.00
17. ASPTT MONTPELLIER [2] 5:05.00
18. DAUPHINS FC SÈTE [2] 5:14.99
19. CN CÉVENNES ALÈS [2] 5:20.00
20. CN CASTELNAUDARY [1] 5:20.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. PELAGIE Nosy 1991 FRA CANET 66 NATATION [1] 22.33
2. GAILLARD Julien 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 24.29
3. SAKHRI Mehdi-Roger 1984 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 24.74
4. TOCQUARD Anthony 1993 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 24.81
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

5. BOINOT Florian 1990 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 25.23
6. FULTON Benjamin 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 25.24
7. PAVLISTA Justin 1993 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 25.39
8. BIANCOLLI Nicolas 1987 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 25.45
9. LEBREUILLY Bertrand 1985 FRA CN CARCASSONNE [1] 26.00

10. GUICHARD Damien 1986 FRA CN LUNEL [1] 26.18
11. SERIO Gwenaël 1992 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 26.18
12. SPOLIDORO Lucas 1990 FRA CN BÉZIERS [1] 26.47
13. BENEZECH Maxence 1991 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 26.50
14. LARUFFA Mickaël 1993 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 26.76
15. PORTEIX Julien 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 26.90
16. ESCALE Vincent 1994 FRA CANET 66 NATATION [2] 27.09
17. GIMENEZ Kévin 1993 FRA AC TRÈBES [1] 28.14
18. DALISSON Benjamin 1988 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 29.00
19. JACOB Léonard 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 30.30

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. PELAGIE Nosy 1991 FRA CANET 66 NATATION [1] 48.47
2. SOULIER Christophe 1984 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 50.32
3. BERRADA Morad 1991 MAR NAUTIC CLUB NÎMES [1] 51.50
4. KOSCHENZ IACOPI Jérémy 1990 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 54.73
5. PIGNEY Robert 1994 GBR AC TRÈBES [1] 54.87
6. PASSERI Arnaud 1993 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 55.28
7. ABILY Jean-Baptiste 1997 FRA CANET 66 NATATION [2] 55.87
8. VALERO Damien 1995 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 56.07
9. POULAIN Benjamin 1993 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 56.80

10. TIRODE Paul 1993 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 57.71
11. AVENA Theo 1996 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 58.09
12. JOUSSEN Paul 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 58.13
13. CHEVALIER Martin 1996 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 58.22
14. DELONCA MURA Manuel 1994 FRA CN CARCASSONNE [1] 58.62
15. ARTAUD Sébastien 1981 FRA CN LUNEL [1] 59.64
16. LEMOINE Romain 1982 FRA CN BÉZIERS [1] 1:02.00
17. BERNARD Yoann 1981 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:04.00
18. NOUALLET Julien 1994 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:05.00
19. BOUDINOT Anselme 1999 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:27.74

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. LEPRETRE Xavier 1988 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:49.49
2. LEVEAUX Aurélien 1989 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:49.73
3. BELLINO Christophe 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:54.58
4. PACOURET Antoine 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 1:57.21
5. PIGNEY Robert 1994 GBR AC TRÈBES [1] 1:57.52
6. BARBES Pierrick 1996 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:58.07
7. PASSERI Arnaud 1993 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 1:58.15
8. ZELFANI Rami 1993 TUN MONTPELLIER ANUC [1] 1:59.13
9. FRAYSSE Josian 1990 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:03.52

10. JOUSSEN Paul 1996 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 2:06.36
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Nage Libre Messieurs 

11. DE GERONA Yannick 1986 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 2:13.29
12. BLANC Alexis 1994 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 2:13.55
13. VARAIS Andy 1992 FRA CN CARCASSONNE [1] 2:15.09
14. NICHET Aymeric 1983 FRA CN LUNEL [1] 2:20.04
15. BOSC Hugo 1995 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 2:21.70
16. LAUREILLE Clément 1991 FRA CN BÉZIERS [1] 2:22.66
17. GUILLOT Victor 1998 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 2:27.75
18. THOMASSIN Loan 2000 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 3:00.97
19. REY Aymeric 2000 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 3:10.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. DEBAST Benoît 1989 FRA CANET 66 NATATION [1] 3:49.68
2. VIGROUX Sébastien 1993 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 3:53.52
3. SOULIER Christophe 1984 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 3:57.72
4. VENTURI Bertrand 1985 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 4:03.89
5. MELLINAS Alexis 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 4:07.13
6. SELWAY Gabriel 1996 FRA CANET 66 NATATION [2] 4:16.01
7. DUVAL Antoine 1995 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 4:21.90
8. GOMEZ Christophe 1984 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 4:27.19
9. PONT Sébastien 1996 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 4:30.49

10. ACHELHI Bilal 1992 MAR NAUTIC CLUB NÎMES [1] 4:31.37
11. BOMPIEYRE Bertrand 1986 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 4:36.60
12. POULAIN Benjamin 1993 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 4:40.00
13. FONSES Cédric 1983 FRA CN CARCASSONNE [1] 4:42.09
14. DHOMBRES Thomas 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 4:50.65
15. VIRSOLVY Mathieu 1995 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 4:54.87
16. SIX Thomas 1999 FRA AC TRÈBES [1] 4:58.88
17. RECULARD Thibaud 1996 FRA CN LUNEL [1] 5:02.92
18. FERAUD Simon 1997 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 5:20.00
19. HAMSEN Olivier 1979 FRA CN BÉZIERS [1] 6:10.00

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. LEPRETRE Xavier 1988 FRA CANET 66 NATATION [1] 15:04.58
2. VENTURI Bertrand 1985 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 15:34.20
3. MELLINAS Alexis 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 16:26.81
4. DE VOS Rahiti 1996 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 16:30.00
5. GOURI Lucas 1989 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 16:37.45
6. SELWAY Gabriel 1996 FRA CANET 66 NATATION [2] 17:02.30
7. DUVAL Antoine 1995 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 17:14.79
8. JACOBE Pierre 1996 FRA AC TRÈBES [1] 17:30.96
9. TAHAR Nassim 1993 FRA CN LUNEL [1] 17:51.74

10. ARIAS DOURDET Pol 1996 AND CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 17:56.50
11. FRAYSSE Vivien 1987 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 18:02.46
12. DOARE Christophe 1991 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 18:16.48
13. GOMEZ Christophe 1984 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 18:17.02
14. PONT Sébastien 1996 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 18:33.38
15. CROUZET Lucas 1996 FRA CN CARCASSONNE [1] 18:55.90
16. IVENT Thomas 1997 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 21:00.00
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 1500 m Nage Libre Messieurs 

17. JACOB Léonard 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 21:30.00
18. GIOVANINI David 1994 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 21:51.83
19. DANTJOU Thomas 1998 FRA CN BÉZIERS [1] 22:00.00

 100 m Dos Messieurs 

1. DODIN Julien 1993 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 58.14
2. DUFOUR Simon 1979 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 58.39
3. APPERT Amory 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 59.35
4. HARDY Thomas 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 1:02.24
5. NULLANS Aloïs 1992 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:02.28
6. JOURDAN Thibaut 1995 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:02.87
7. DUMAZERT Jonathan 1993 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:03.99
8. BENEZET Jérémy 1994 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 1:04.12
9. CHAOUACHI Mohamed-Ali 1995 TUN CANET 66 NATATION [1] 1:04.31

10. OLIVER Galdric 1995 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:04.96
11. BOUZIANNE Arthur 1991 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:10.00
12. DURAND-GASSELIN Charles 1994 FRA AC TRÈBES [1] 1:10.00
13. JAOUEN Yannick 1977 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 1:10.66
14. FABRE Quentin 1998 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 1:14.39
15. VIDAL Alexis 1994 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:15.03
16. ESQUEMBRE Romain 1988 FRA CN BÉZIERS [1] 1:18.00
17. GOUMRI Natan 1996 FRA CN LUNEL [1] 1:18.19
18. LADET Julien 1998 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:18.46
19. GEYSSE Thomas 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:25.00

 200 m Dos Messieurs 

1. DODIN Julien 1993 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:05.84
2. DELCOURT Manuel 1991 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 2:06.44
3. GRATTEPANCHE Nicolas 1984 FRA CN CARCASSONNE [1] 2:07.70
4. MURARO Clément 1994 FRA CANET 66 NATATION [1] 2:08.08
5. LONGUEMART Thibault 1995 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 2:09.27
6. TRILLAUD Quentin 1993 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 2:11.49
7. GAST Clément 1996 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 2:16.72
8. MANCA Brice 1991 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 2:18.09
9. DODIN Quentin 1997 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 2:18.35

10. COT Raphaël 1995 FRA CANET 66 NATATION [2] 2:20.00
11. DALMAS Dylan 1996 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 2:23.35
12. NOUET Guilhem 1997 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 2:26.74
13. DAUMAS Mathis 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 2:27.87
14. GARCIA Guillaume 1999 FRA AC TRÈBES [1] 2:41.69
15. VIDAL Alexis 1994 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 2:42.80
16. GOUMRI Natan 1996 FRA CN LUNEL [1] 2:47.12
17. SPOLIDORO Rémi 1997 FRA CN BÉZIERS [1] 2:51.89
18. CARCASSES Baptiste 1997 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 2:55.21
19. QUESSADA Victor 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 3:10.00
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 100 m Brasse Messieurs 

1. BENDJAMA Samy 1993 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:06.00
2. GARCIA Gabriel 1992 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:06.45
3. BOUSQUET Cyril 1992 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 1:06.68
4. BARONI Christopher 1989 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:08.06
5. ARNALIS Daniel 1994 FRA CN LUNEL [1] 1:09.59
6. CHATELAIN Yannick 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 1:09.60
7. GUERRERO Quentin 1997 FRA AC TRÈBES [1] 1:11.60
8. DAMANT Anthony 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 1:12.11
9. BIGOT Maxence 1996 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 1:13.22

10. EL BECHARI Nader 1995 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:14.00
11. SIREROL Ludovic 1988 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:14.36
12. VINCHES Patrick 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 1:14.54
13. SOUTADE Jean 1961 FRA CN BÉZIERS [1] 1:16.38
14. PIGNATARO Christophe 1997 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 1:18.21
15. DHOMBRES Thomas 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:19.64
16. RAYNAUD Alexis 1994 FRA CANET 66 NATATION [2] 1:21.40
17. SPINELLI Gianni 1983 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:22.39
18. BACAVE Mathieu 1995 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:24.90
19. DESARMENIEN Nolan 1998 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 1:25.68

 200 m Brasse Messieurs 

1. DUSART Camille 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:21.98
2. FERRARI Geoffrey 1992 FRA CANET 66 NATATION [1] 2:22.81
3. ARNAUD Bertrand 1994 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 2:22.86
4. RAFFIN Thomas 1994 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 2:27.13
5. ARNALIS Daniel 1994 FRA CN LUNEL [1] 2:30.60
6. ABOUDAOUD Yacine 1994 ALG MONTPELLIER ANUC [2] 2:32.87
7. STEVENARD Nathan 1995 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 2:35.00
8. GERMAIN Adrien 1993 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 2:37.20
9. GUERRERO Quentin 1997 FRA AC TRÈBES [1] 2:38.00

10. PESENTI Florent 1983 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 2:43.25
11. GUALBERT Cyrille 1984 FRA CANET 66 NATATION [2] 2:45.00
12. GARCIA Ludovic 1992 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 2:47.51
13. EL BECHARI Nader 1995 FRA CN CARCASSONNE [1] 2:47.58
14. HUND Norbert 1988 FRA CN BÉZIERS [1] 2:48.05
15. BONNEFOND Axel 1996 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 2:53.10
16. PIGNATARO Christophe 1997 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 2:54.03
17. PERDU Baptiste 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 3:02.19
18. REY Corentin 1997 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 3:16.90
19. SENIA Florent 2000 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 3:35.00

 100 m Papillon Messieurs 

1. DESMARET Joris 1990 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 54.06
2. LEVEAUX Aurélien 1989 FRA CANET 66 NATATION [2] 56.34
3. ACHELHI Bilal 1992 MAR NAUTIC CLUB NÎMES [1] 58.04
4. BARBES Pierrick 1996 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 59.29
5. RAIS Sami 1995 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 59.64
6. SESSA Frédéric 1985 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 1:00.17
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Papillon Messieurs 

7. TAFFANEL Maxime 1991 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 1:00.29
8. WENZEL Lucas 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 1:01.45
9. CALVO Lucas 1997 FRA CANET 66 NATATION [1] 1:01.92

10. POPOVITCH Nicolas 1982 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 1:03.25
11. BOUSQUET Clément 1989 FRA CN CARCASSONNE [1] 1:03.45
12. JACOBE Thibault 1991 FRA AC TRÈBES [1] 1:05.40
13. ISERN Bruno 1995 FRA CN LUNEL [1] 1:06.04
14. LOPEZ Jérémy 1983 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 1:08.69
15. MARTEL Yves-Marie 1980 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 1:10.00
16. AMIEL Mathieu 1996 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 1:11.11
17. CASTELLON Pierre-Louis 1999 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 1:16.83
18. SUDRE Jeremy 1995 FRA CN BÉZIERS [1] 1:18.00
19. L'HUILLIER Fabien 1988 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 1:22.14

 200 m Papillon Messieurs 

1. RONDAN Arnaud 1988 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 2:01.78
2. VIGROUX Sébastien 1993 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:03.15
3. MROWINSKI Romain 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 2:04.37
4. PELAGIE Valy 1994 FRA CANET 66 NATATION [1] 2:07.38
5. DESMARET Joris 1990 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 2:09.09
6. WENZEL Lucas 1996 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 2:11.55
7. CAMPANELLI Cédric 1992 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 2:17.37
8. BONZOMS Jérôme 1982 FRA CANET 66 NATATION [2] 2:20.00
9. HARDY Thomas 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 2:22.00

10. GRATTEPANCHE Nicolas 1984 FRA CN CARCASSONNE [1] 2:25.00
11. JACOBE Thibault 1991 FRA AC TRÈBES [1] 2:25.05
12. AVENA Theo 1996 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 2:26.89
13. BONNEFOND Axel 1996 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 2:35.00
14. AMIEL Mathieu 1996 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 2:45.36
15. FREYCHET Jérome 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 2:47.13
16. ATTARD Adrien 1996 FRA CN LUNEL [1] 2:47.83
17. VINCHES Paul 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 2:55.00
18. OURLIAC Christopher 1995 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 3:00.60
19. DANTJOU Thomas 1998 FRA CN BÉZIERS [1] 3:10.00

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. RONDAN Arnaud 1988 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [1] 2:01.95
2. ARICAT Alexis 1993 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 2:06.24
3. HENRY Matthew 1990 GBR CANET 66 NATATION [1] 2:07.17
4. AFANE Abdelkader 1994 ALG MONTPELLIER ANUC [1] 2:08.66
5. PACOURET Antoine 1992 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 2:11.90
6. MROWINSKI Romain 1994 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 2:13.57
7. CAMPANELLI Cédric 1992 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 2:16.58
8. FERRET Fabien 1984 FRA CN CARCASSONNE [1] 2:18.00
9. RIVIERE Thierry 1994 FRA CANET 66 NATATION [2] 2:19.66

10. GERMAIN Adrien 1993 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 2:20.56
11. TRILLAUD Quentin 1993 FRA CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 2:21.11
12. RIEU Benjamin 1988 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 2:24.98
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

13. DARBOUSSET Laurent 1981 FRA CN LUNEL [1] 2:25.00
14. TIMMS Yoann 1997 FRA AC TRÈBES [1] 2:30.98
15. CHOMETTE Nicolas 1978 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 2:32.62
16. BOMPIEYRE Bertrand 1986 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 2:33.98
17. VINCHES Paul 1997 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 2:34.03
18. HUND Norbert 1988 FRA CN BÉZIERS [1] 2:45.00
19. MARBOEUF Swann 1996 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 2:48.25

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. BERRADA Morad 1991 MAR NAUTIC CLUB NÎMES [1] 4:22.11
2. GOURI Lucas 1989 FRA MONTPELLIER ANUC [1] 4:30.30
3. DUSART Camille 1994 FRA ASPTT MONTPELLIER [1] 4:38.26
4. HENRY Matthew 1990 GBR CANET 66 NATATION [1] 4:40.55
5. RIVIERE Thierry 1994 FRA CANET 66 NATATION [2] 4:47.96
6. VERLAQUE Aymric 1992 FRA MONTPELLIER ANUC [2] 4:53.24
7. COPPENS Anthony 1995 FRA NAUTIC CLUB NÎMES [2] 5:04.58
8. BUONOMO Lucas 1996 FRA CN CÉVENNES ALÈS [1] 5:06.10
9. JOURDAN Thibaut 1995 FRA MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 5:06.24

10. ARIAS DOURDET Pol 1996 AND CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 5:17.69
11. RIEU Benjamin 1988 FRA ASPTT MONTPELLIER [2] 5:20.00
12. ISERN Bruno 1995 FRA CN LUNEL [1] 5:22.84
13. CROUZET Lucas 1996 FRA CN CARCASSONNE [1] 5:28.01
14. MANCA Brice 1991 FRA FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 5:30.00
15. AVENA Tom 1998 FRA DAUPHINS FC SÈTE [1] 5:39.14
16. MARBOEUF Swann 1996 FRA CN CASTELNAUDARY [1] 5:45.00
17. JACOBE Valentin 1998 FRA AC TRÈBES [1] 5:56.62
18. LEMOINE Romain 1982 FRA CN BÉZIERS [1] 6:00.00
19. ANDREO Benjamin 1999 FRA CN CÉVENNES ALÈS [2] 6:37.66

 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

1. MONTPELLIER ANUC [1] 8:45.00
2. CANET 66 NATATION [1] 8:53.16
3. ASPTT MONTPELLIER [1] 8:56.50
4. MONTPELLIER ANUC [2] 9:10.00
5. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 9:22.00
6. CANET 66 NATATION [2] 9:24.31
7. ASPTT MONTPELLIER [2] 9:36.00
8. CN CÉVENNES ALÈS [1] 9:45.00
9. NAUTIC CLUB NÎMES [2] 9:45.00

10. CN CARCASSONNE [1] 9:48.00
11. DAUPHINS FC SÈTE [1] 9:48.99
12. CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 10:06.00
13. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 10:15.00
14. CN LUNEL [1] 10:16.64
15. FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 10:21.00
16. AC TRÈBES [1] 10:25.00
17. CN CASTELNAUDARY [1] 11:15.00
18. CN CÉVENNES ALÈS [2] 11:20.00
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   Interclubs TC poule régionale Languedoc-Roussillon 

 MONTPELLIER
 06 novembre 2011 - Bassin de 25 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 10 x 100 m Nage Libre Messieurs 

19. CN BÉZIERS [1] 11:45.00

 4 x 100 m 4 Nages Messieurs 

1. MONTPELLIER ANUC [1] 3:49.00
2. CANET 66 NATATION [1] 3:49.50
3. ASPTT MONTPELLIER [1] 3:49.73
4. NAUTIC CLUB NÎMES [1] 3:58.00
5. MONTPELLIER ANUC [2] 4:03.00
6. CANET 66 NATATION [2] 4:07.00
7. CN CÉVENNES ALÈS [1] 4:08.00
8. ASPTT MONTPELLIER [2] 4:12.50
9. CN CARCASSONNE [1] 4:14.00

10. NAUTIC CLUB NÎMES [2] 4:15.00
11. DAUPHINS FC SÈTE [1] 4:19.34
12. AC TRÈBES [1] 4:22.00
13. CN FONT-ROMEU-CERDAGNE [1] 4:24.50
14. FRONTIGNAN NEPTUNE OLYMPIQUE [1] 4:25.00
15. MONTPELLIER PAILLADE NATATION [1] 4:27.00
16. CN LUNEL [1] 4:27.51
17. CN BÉZIERS [1] 4:40.00
18. CN CÉVENNES ALÈS [2] 4:50.00
19. CN CASTELNAUDARY [1] 4:59.00
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